

Relatório de Proposta Comercial

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

CPF/CNPJ: 29.322.621/0001-73
Telefone: (48) 3204-4222
E-mail: ilhabeladistribuidora@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 90 dias
Nome representante legal: Silvia Debus Paim
CPF representante legal: 63438135000
E-mail representante legal: ilhabeladistribuidora@gmail.com

Propostas Definitivas

COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0021	Caixa organizadora de 20 litros de plástico transparente com tampa retangular dimensões aproximadas 40 x 29 x 24 cm.	REF 0123 CX 20L	RISCHIOTO	10	25,35	253,50
0027	Caixa Térmica com tampa 30 litros Dimensões: 290 x 440 x 360 mm,Material: Isolamento em EPS e demais peças em plástico.,Norma: ABNT - NBR 13282,	FLORIPA 30L	UNITERMI	2	76,28	152,56
0085	Garrafa térmica 1,8 litros pressurizada	VERONA 1,8L PLASTICA	UNITERMI	27	46,80	1.263,60
0089	Jarra elétrica para aquecimento de água em inox, capacidade entre 1,5 e 2,0 litros	Cod: AR0560 CHALEIRA JARRA ELÉTRICA INOX	STARTOOLS	43	58,80	2.528,40
0107	Panela de pressão 10 litros. Material: alumínio. Com válvula de pressão confiável. Válvula de segurança em silicone.	10L	NACIONAL	11	145,58	1.601,38
TOTAL				93		5.799,44

Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me

CPF/CNPJ: 11.499.653/0001-83
Telefone: (49) 3444-5907
E-mail: OBJETIVA530@YAHOO.COM.BR
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: DAIANE ROSA
CPF representante legal: 94923388900
E-mail representante legal: OBJETIVA530@YAHOO.COM.BR

Propostas Definitivas

Objetiva Comercio de Equipamentos Ltda Me

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0009	Bacia de plástico 60 x 40 cm, cor branca, atóxica, impermeável e lavável com 18 litros.	PLASVALE	PLASVALE	30	33,50	1.005,00
0013	Bacia grande de alumínio 70 cm Com acabamento fosco. Medidas aproximadas:;Altura (cm): 16,00,Largura (cm): 70,00,Comprimento (cm): 70,00,Litragem (l): 33,00,Espessura (mm): 1,10	EIRILAR	EIRILAR	10	73,90	739,00
0033	Caneta permanente, cor azul, p/ ser utilizada em EVA, CD, vidro, papel, madeira ou metal. Tem duas pontas, uma grossa de 2,0mm e uma fina de 0,7mm.	BRW	BRW	10	4,27	42,70
0036	Chaleira elétrica para aquecimento de água, em inox, com controle eletrônico de temperatura por display, capacidade entre 1,5 e 2,0 litros.	AGRATTO / CINCO ESTRELA	AGRATO / CINCO ESTRELA	1	69,95	69,95



0051	Conjunto 5 potes quadrados altos de plástico, com tampa reversível, para utilização em microondas, pega nas laterais, paredes resistentes, atóxico, livre de BPA, pode ser utilizado no microondas, freezer e lava-louças.,Medidas aproximadas: 1 peça - 1000ml, 1 peça - 1700ml, 1 peça - 3200ml, 1 peça - 5100ml, 1 peça - 7650ml, C. 223 x L. 233 x A.244mm	SANREMO	SANREMO	25	44,40	1.110,00
0068	Faca de pão, inox c/ serrinha e cabo de polipropileno	BARICHELO / SIMONAGGIO	BARICHELO / SIMONAGGIO	10	6,50	65,00
0075	Forminhas de gelo em polipropileno	EMPLAST	EMPLAST	40	3,90	156,00
0077	Fouê, 100% inox, profissional Batedor altamente resistente e firme, feito em aço inox.,Medida total aproximada de 30cm.	FRATELLI	FRATELLI	5	12,30	61,50
0081	Funil de plástico, médio com aproximadamente 16 cm de diâmetro	PLASVALE	PLASVALE	20	4,90	98,00
0090	Jarra em polipropileno transparente com capacidade de aproximada de 3 litros com tampa e cabo.	PLASUTIL	PLASUTIL	20	14,50	290,00
0093	Jogo de 3 panelas Nº 26, 28 e 30 Jogo com 3 panelas grandes, polidas, em alumínio fundido batido. Nº 26, 28 e 30. Cor: prateado,Com tampa em alumínio proporcional as panelas, com alças inteiriças do mesmo material das panelas e puxadores em madeira envernizada.,Produto fabricado com alumínio de alta qualidade. Espessura das panelas de aproximadamente 5 mm. ,Especificações técnicas:- Panela numeração 26:.,Capacidade aproximada: 4,7 litros,Dimensão aproximada da boca: 26 cm,Altura aproximada: 9,5 cm,- Panela numeração 28:.,Capacidade aproximada: 5,8 litros,Dimensão aproximada da boca: 28 cm,Altura aproximada: 10,0 cm,- Panela numeração 30:.,Capacidade aproximada: 6,8 litros,Dimensão aproximada da boca: 30 cm,Altura aproximada: 10,5 cm	CINCO ESTRELA / EIRILAR	CINCO ESTRELA / EIRILAR	10	540,00	5.400,00
0109	Panela de pressão de 6 litros, tampa com fechamento externo, com válvulas de segurança, com asa e cabo antitérmico.	EIRILAR	EIRILAR	7	198,25	1.387,75
0121	Porta talheres de plástico, 5 nichos, retangular, com tampa cor preta	PLASUTIL	PLASUTIL	15	31,00	465,00
0128	Prato fundo, vidro transparente, incolor, liso, tipo duralex.	DURALEX	DURALEX	1.000	4,50	4.500,00
0131	Refratário tipo marinex, 04 litros aprox.	MARINEX	MARINEX	20	36,00	720,00
0134	Rolo de tecido alvejado para pano de prato tecido grosso, de alta qualidade e durabilidade, para pano de prato. Cor branca, largura: mínima 70cm. Comprimento: 25 metros. Descrição: Tecido 100% algodão com cerca de 11 fios de trama.	JOLITEX / MARTINS / MABER	JOLITEX / MARTINS / MABRE	10	197,00	1.970,00
0137	Sacola plástica 24x34	ORLEPLAST	ORLEPLAST	50.000	0,03	1.500,00
0138	Sacola plástica 48x58cm 4 micras, branca.	ORLEPLAST	ORLEPLAST	5.000	0,10	500,00
0139	Sacola plástica 60cmx70cm 4 micras, branca, embalagem com 100 unidades.	ORLEPLAST	ORLEPLAST	30	79,00	2.370,00



0140	Sacola plastica tam.38cmx48cm,* cx. c/ 1000un	ORLEPLAST	ORLEPLAST	12	59,90	718,80
0143	Touca descartável para procedimento, tamanho M Pacote com 100 unidades.	BOMPACK	BOMPACK	50	7,90	395,00
TOTAL				56.325		23.563,70

LIRA DA LUZ CIA LTDA

CPF/CNPJ: 05.192.522/0001-56
 Telefone: (54) 98130-8217
 E-mail: liradaluz07@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Robson Teixeira da Luz
 CPF representante legal: 74089277000
 E-mail representante legal: liradaluz07@gmail.com

Propostas Definitivas

LIRA DA LUZ CIA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0017	Bobina plástica, picotada, transparente, medidas aproximadas: 40 x 30cm, capacidade 5 litros. Bobina com 1.000 UN	44334	Giopack	50	41,29	2.064,50
0030	Caneca de alumínio, 3 litros	153	DOCESAR	15	17,50	262,50
0037	Chaleira em alumínio, cabo com proteção ou revestido com isolante térmico, capacidade entre 3 a 4 litros.	58	DOCESAR	4	41,00	164,00
0073	Forma de alumínio redonda com cone no meio, 22 x 9cm	67	DOCESAR	2	16,79	33,58
0088	Guardanapo de papel 32cm x 33cm (aproximadamente) c/ 50 un	3032	DUCHEFF	260	2,10	546,00
0104	Panela de alumínio 15 litros, nº 34 baixa	196	DOCESAR	2	87,90	175,80
0110	Panela industrial de alumínio resistente com capacidade de 20 litros, baixa.	196	DOCESAR	6	120,00	720,00
0117	Peneira de inox, 16cm	8023	SQ	2	12,90	25,80
0118	Peneira de inox, 20cm	8024	SQ	2	12,90	25,80
TOTAL				343		4.017,98

MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA

CPF/CNPJ: 45.702.540/0001-55
 Telefone: (48) 98857-9902
 E-mail: marisdistribuidora@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 060 dias
 Nome representante legal: Maria de Lourdes de Souza Teixeira
 CPF representante legal: 02301015939
 E-mail representante legal: marisdistribuidora@gmail.com

Propostas Definitivas

MARIS DISTRIBUIDORA E ASSESSORIA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0047	Colher Profissional, 45cm, toda em silicone, polietileno/propileno	104	Kitplas	4	28,08	112,32
0119	Piso plástico 50 X 50cm para vestiário e locais úmidos ou molhados	Estrado 50x50x3cm	Lar Plásticos	30	20,16	604,80
TOTAL				34		717,12

Vilmar Castanheira

CPF/CNPJ: 24.765.538/0001-55
 Telefone: (54) 99108-8269



E-mail: crcastanheira1@hotmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Vilmar Castanheira
 CPF representante legal: 42360250949
 E-mail representante legal: crcastanheira1@hotmail.com

Propostas Definitivas

Vilmar Castanheira

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0003	Afiador amolador de facas com 3 opções de afiar. Profissional. Base emborrachada. Especificações mínimas: ,Material: Aço Inoxidável, Plástico, Cerâmica e Borracha Peso: 165g Largura: 7cm Altura: 5cm Comprimento: 22cm	POLIETILENO/vidoa	TOPSON	1	26,95	26,95
0004	Assadeira redonda 30cm de diâmetro (aprox.) em alumínio polido externamente, lixado internamente	ALUMINIO	DOCESAR	20	25,02	500,40
0007	Assadeira retangular grande refratária de vidro borosilicato, capacidade 2,9 litros, dimensões 39,5 x 23,5 x 5,2 cm	VIDRO	NADIR	20	32,39	647,80
0029	Caneca de alumínio, 2 litros	ALUMINIO	DOCESAR	25	16,25	406,25
0031	Caneca de Inox 300 ml cilíndrica, capacidade de 180°, resistente, com alça preta de plástico, 9cm altura, 0,3 espessura, 8cm de diâmetro.	INOX	DOCESAR	20	9,99	199,80
0032	Caneca plástica para merenda escolar Fabricada em polipropileno. Capacidade: 200 ml a 250 ml. Cor: sortida. Material: polipropileno (pp). Resistente a altas temperaturas. Pode ir ao micro-ondas. ,Medidas aproximadas: Altura 09 cm, Diâmetro 07cm, Espessura 1.5 mm	POLIETILENO	PILLAR FOOD	1.000	1,29	1.290,00
0039	Colher de bambu aprox. 35,2cm Ecologicamente correta, durável. Com ação bactericida natural.,Dimensões aproximadas: altura 1,10 centímetros, largura 6,80 centímetros, comprimento 35,20 centímetros. Peso 74,00 gramas.	BAMBOO	YAZI	25	15,70	392,50
0040	Colher de Café, em Aço Inox, inteira dimensoes:92 x 19 x 10mm.,,espessura:0,8mm	INOX	DISOLE	30	1,68	50,40
0043	Colher de polietileno com cabo inox de 0,50m com pegadores de polietileno no cabo, a colher mede 0,18cm de comprimento e 0,09cm de largura formato ovalado, material atóxico, impermeável e próprio para alimentação, resistente ao calor de até 130°.	POLIETILENO/INOX	SOLRAC	10	59,99	599,90
0048	Concha de inox, inteira grande para servir, cabo com gancho e redondo	INOX	DOCESAR	2	10,99	21,98
0049	Concha inox inteira, grande c/ virola 30cm	INOX	DOCESAR	4	13,99	55,96
0052	Conjunto Assadeira, alumínio, 4 peças Conjunto de assadeira 4 peças em alumínio, com as seguintes medidas: ,01 Assadeira de 23 x 13 x 4,8 cm.,,01 Assadeira de 27 x 18 x 5 cm.,,01 Assadeira de 33 x 22 x 5,5 cm.,,01 Assadeira de 38 x 26 x 6 cm.	ALUMINIO	DOCESAR	10	54,99	549,90



0056	Copo medidor plástico, incolor, 500ml., Medidas aproximadas: 16.9oz 0.132 gl 500ml, C. 102 x L. 79 x A. 130mm	POLIETILENO	ERCA	15	4,99	74,85
0066	Faca com lâmina em aço inox com cabo em polipropileno, com aproximadamente 0,02kg e comprimento de 19,5cm, com cabo em cor preta ou azul escuro e ponta arredondada.	INOX	DISOLE	800	2,60	2.080,00
0079	Frigideira antiaderente com aproximadamente 16 cm de fundo, 23cm de diâmetro total e 5cm de altura.	ALUMINIO/TEFLON	DOCESAR	2	14,99	29,98
0080	Frigideira antiaderente, medindo 20cm de diâmetro	ALUMINIO/TEFLON	DOCESAR	20	21,45	429,00
0102	Pá caldeirão, polietileno, médio, 75cm 75cm x 9cm x 1,5cm, Resistente até 100°C.	POLIETILENO	SOLRAC	2	90,00	180,00
0105	Panela de alumínio 15cm alt. x 115cm diâmetro, nº 32 baixa	ALUMINIO	DOCESAR	10	88,60	886,00
0106	Panela de alumínio grosso, 30 litros, 18cm de altura x 42cm de diâmetro.	ALUMINIO	BELMAR	2	157,99	315,98
0113	Pegador de massa, tipo conha em polietileno/propileno, 30 cm.	POLIETILENO	BIGSUL	2	19,99	39,98
0114	Pegador de massa, tipo pinça com pontas de polietileno/silicone, 30cm	INOX	QUEOUSE	2	20,99	41,98
0141	Tábua de Corte Grande Dimensões: 45,8 x 30,7 x 1,2 cm., Matéria-prima: PP – Polipropileno., Cor: natural.	POLIETILENO	SOLRAC	6	78,20	469,20
TOTAL				2.028		9.288,81

LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.

CPF/CNPJ: 47.190.313/0001-13
 Telefone: (54) 99696-3669
 E-mail: lcembalagens22@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: Luis Carlos Tomazelli
 CPF representante legal: 49712110044
 E-mail representante legal: lcembalagens22@gmail.com

Propostas Definitivas

LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA.

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0045	Colher descartável para refeição em plástico reforçado, tamanho mínimo 15cm, caixa com 500 unidades.	strawplast	strawplast	50	54,00	2.700,00
0065	Espetinho (churrasquinho) 3,5x250mm, pacote c/ 100un	inoven	inoven	20	4,00	80,00
0100	Marmitex manual número 8. Embalagem de alumínio. Diâmetro: 210mm, Altura: 45mm, Volume: 850ml, quantidade por caixa: 100 un. Fechamento: máquina, Tampa: Alumínio.	termica	termica	100	36,08	3.608,00
0101	Marmitex nº 9 Diâmetro: 215mm., Altura: 66 mm., Volume: 1.200ml., Quantidades por caixa: 100 un., Fechamento: máquina.	termica	termica	150	39,50	5.925,00



0120	Plástico filme - filme de PVC esticável que, além de proteger e conservar os alimentos por mais tempo, os alimentos podem ser conservados congelados ou refrigerados, porque é um filme altamente resistente à baixas temperaturas. Assim, os alimentos ficam totalmente isolados do meio ambiente, protegidos de contatos indesejados, odores da temperatura externa. Se trata de um produto totalmente atóxico, inodoro, com alto brilho e excelente transparência. ,Material: PVC / Característica: resistência de umidade / Transparência: transparente / Cor: transparente / Tipo: fita extensa / Temperatura: - 60°C 130°C / Certificado Iso 9001:2008 / Largura: de 38cm a 45cm / Uso: película de empacotamento / Dureza: macio / Comprimento: 300m.	guarufilme	guarufilme	70	35,50	2.485,00
TOTAL				390		14.798,00

THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER

CPF/CNPJ: 37.698.148/0001-51
 Telefone: (51) 99808-8963
 E-mail: tmce.me@gmail.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER
 CPF representante legal: 02598332075
 E-mail representante legal: tmce.me@gmail.com

Propostas Definitivas

THAIS MOREIRA CASTILLO ESCHER

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0005	Assadeira retangular de alumínio nº 3	couraça	couraça	20	19,37	387,40
0006	Assadeira retangular em alumínio nº 5 com medidas aproximadas de 45 x 35 x 5,0 cm.	couraça	couraça	20	29,99	599,80
0038	Cojunto de Talheres Infantil em aço inox Jogo com Colher, Garfo e Faca.,Totalmente feito em aço inox que não solta resíduos, altamente duráveis.,Formato ergonômico e com variação de desenhos.,Acabamento em brilho, com desenhos estampados em alto relevo.,Comprimento: 104mm,Largura: 26mm,Altura: 225mm	tramontina	tramontina	100	41,10	4.110,00
0054	Copo de vidro transparente, liso, 320 ml, dimensões aproximadas, altura 14,0 cm, diâmetro 6,8 cm	nf	nf	512	4,99	2.554,88
0069	Faca infantil em aço inox com desenho estampado em alto relevo Totalmente feita em aço inox, que não solta resíduos nos alimentos, altamente durável.,Faca com formato ergonômico.,Acabamento em brilho, com desenho estampado em alto relevo.,Dimensões: 166 x 16 x 3 mm,Espessura: 2,3 mm	tramontina	tramontina	225	8,68	1.953,00
0071	Filtro de café 103, caixa c/ 30 unid.	iguaçu	iguaçu	170	3,43	583,10
0132	Rolo alumínio 30cmX100mts ideal para uso em restaurantes e cozinha industrial	frasson	frasson	100	33,08	3.308,00



TOTAL

1.147

13.496,18

M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

CPF/CNPJ: 44.651.148/0001-61
Telefone: (55) 9919-1005
E-mail: empenhosml@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Maria Laura A Palomas
CPF representante legal: 02618467019
E-mail representante legal: empenhosml@gmail.com

Propostas Definitivas**M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0022	Caixa organizadora plástico 56,1 litros, incolor com tampa, medidas aproximadas: 37,10 x 38,50 x 56,40cm.	UNINJET	UNINJET	100	53,49	5.349,00
0087	Garrafa térmica, parte externa em inox, capac. 1,8 ou 1,9l com ampola de vidro, bico corta pingo, sistema de pressão para servir	UNITERMI	UNITERMI	30	71,98	2.159,40
0111	Pano de prato branco para louça de 100% algodão, com bainha nos 04 lados e tamanho 50 x 70 aproximadamente.	DALTEXTIL	DALTEXTIL	100	3,80	380,00
TOTAL				230		7.888,40

INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA

CPF/CNPJ: 20.772.716/0001-14
Telefone: (11) 4304-3285
E-mail: licita@inlabel.com.br
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Henrique Ferreira de Paula
CPF representante legal: 32135628824
E-mail representante legal: licita@inlabel.com.br

Propostas Definitivas**INLABEL SOLUCOES EM ROTULOS ADESIVOS LTDA**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0133	Rolo de etiqueta adesiva Bopp 60x40mm (6x4cm), Validade/Congelamento, Especificações, Papel: Bopp(plástico), Largura: 6cm (60mm), Altura: 4cm (40mm), Colunas: 1, Quantidade de etiquetas por rolo: 1000 etiquetas, Diâmetro do tubete: 1" (uma polegada), 42 metros lineares, Utilização, 3 linhas para preenchimento, Atenda as normas exigidas pela ANVISA, conforme modelo em anexo.	ILL	ILL	50	35,00	1.750,00
TOTAL				50		1.750,00

ROBERTO DE CONTO CIA LTDA

CPF/CNPJ: 18.449.927/0001-79
Telefone: (54) 99905-5169
E-mail: distribuidoradeconto@hotmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Roberto Carlos de Conto
CPF representante legal: 54922372091
E-mail representante legal: distribuidoradeconto@hotmail.com

Propostas Definitivas

ROBERTO DE CONTO CIA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0097	Lixeira 50 L com pedal e tampa em plástico rígido, Lixeira 50 litros com pedal, com pedal metálico, fabricada em processo de rotomoldagem sem soldas ou emendas, em polietileno de alta densidade com tratamento em UV. Pedal fabricado em tarugo de ferro maciço galvanizado e chapa xadrez galvanizada. Dobradiça traseira fixada suporte reforçado e preso à lixeira por 04 parafusos. Chapa da dobradiça arrebiteada na tampa., Medida Externa : 71,0x44,5x37,0, Medida Interna : 60,0x39,0x24,0, Capacidade: 50 litros	Lixeira 50 L com pedal e tampa em plásti	INJE	5	119,00	595,00
0098	Lixeira 90 litros com pedal e rodas com tampa de acionamento por pedal. , Multiuso. Cor: branco, material: plástico, tipo de material: polipropileno, tipo de abertura da lixeira: pedal, quantidade de rodas: 4 roda(s), altura: 80cm, largura: 39,5 cm, profundidade: 59,7 cm, dimensão: 80 x 39,5 x 59,7 cm.	Lixeira 90 litros com pedal e rodas com	arqplast	5	414,49	2.072,45
TOTAL				10		2.667,45

M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

CPF/CNPJ: 21.690.355/0001-20
 Telefone: (27) 99891-6316
 E-mail: MARCELO.NANTES@MSN.COM
 Prazo de validade da proposta: 120 dias
 Nome representante legal: MARCELO MAURICIO PEREIRA NANTES
 CPF representante legal: 13533791750
 E-mail representante legal: MARCELO.NANTES@MSN.COM

Propostas Definitivas

M M P NANTES COMERCIO VAREJISTA DE ARTIGOS

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0024	Caixa Retangular 11 Litros Dimensões: 39,2 x 28,4 x 13,6 mm., Capacidade: 11 L., Observação: Matéria-prima: PP (Cor: transparente) PEAD (Cor: natural) PE (Tampa).	caixa organizadora	unijet	20	24,55	491,00
0042	Colher de inox p/ sobremesa, inteira	continental	f.i	800	0,98	784,00
0046	Colher inox p/ sopa, inteira, adulto	continental	f.i	2.024	1,09	2.206,16
0058	Cumbuca/tigela escolar 450ml em bowl plástico para merenda escolar. Desenvolvido em PP (polipropileno), Cumbuca com pigmentação homogênea em toda peça, Cor: azul. Modelo liso nas partes interna e externa (sem frisos), Formato interno arredondado e empilhável, Material virgem, atóxico e inodoro, Temperatura mínima e máxima de uso contínuo: 0°C e 100°C, Temperatura máxima de uso em curto período: 120°C, Medidas (CxLxA): 13,90 x 13,90 x 6,00 cm, Espessura: 2mm, Diâmetro: 13,9 cm, Capacidade de 450ml.	tigela	hba	800	2,35	1.880,00
0084	Garfo inox inteiro (mesa)	continental	f.i	800	1,12	896,00



TOTAL

4.444

6.257,16

TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA

CPF/CNPJ: 30.994.121/0001-67
Telefone: (51) 98544-2654
E-mail: topmix175@gmail.com
Prazo de validade da proposta: 60 dias
Nome representante legal: Janderson Bittencourt Pereira
CPF representante legal: 83576452087
E-mail representante legal: topmix175@gmail.com

Propostas Definitivas**TOPMIX UTILIDADES E SERVICOS LTDA**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0063	Espátula de silicone industrial Profissional, Material da ponta: silicone, Comprimento total: 45,5cm, Tamanhos aproximados: peso: 0,250g, comprimento: 45,5cm, largura: 7cm, espessura cabo: 2,3cm, Material: silicone, Para painéis antiaderentes, Suporta até 240°C, ultra resistente, inquebrável.	SILICONE	WECK	10	123,00	1.230,00
TOTAL				10		1.230,00

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

CPF/CNPJ: 51.659.136/0001-49
Telefone: (51) 99910-8405
E-mail: pcp@souldistribuidora.com.br
Prazo de validade da proposta: 120 dias
Nome representante legal: Viviane Lopes Fraga
CPF representante legal: 89052544034
E-mail representante legal: pcp@souldistribuidora.com.br

Propostas Definitivas**SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA**

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0010	Bacia de plástico não reciclável 30 litros, retangular, tipo bandeja, atóxica, impermeável e de cor branca.	065 BRANCA	BOLIVAR	10	48,29	482,90
0019	Cafeteira display digital, mín. 32 xícaras, potência 1.000 W, voltagem 220V - com placa de aquecimento, para manter o café quente, - capacidade mínima de 32 xícaras, - jarra de vidro refratário, - porta filtro, - acompanhamento de colher dosadora, - função timer para programação, - capacidade do reservatório de água de no mínimo 1,5 L.	CEV30-02	AGRATTO	1	159,05	159,05
0023	Caixa plástica vazada c/ capacidade entre 49 e 50 litros, possuindo as seguintes características: fabricada em polietileno de alta densidade (PEAD), na cor branca, empilhável, com ombreiras, espaço para gravação nos 4 lados, colunas e fundo internos arredondados, fundo bolinha (não machuca os produtos). Nas seguintes medidas APROXIMADAS: 36cm (largura) x 31cm (altura) x 56cm (comprimento).	320 BRANCA	BOLIVAR	25	52,19	1.304,75



0086	Garrafa térmica, para chá, capacidade para 1 litro, com sistema de pressão para servir, revestimento externo em polipropileno, ampola de vidro, cor verde ou azul, para líquidos quentes e frios.	USE 1L	MOR	40	22,15	886,00
TOTAL				76		2.832,70

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA

CPF/CNPJ: 34.034.228/0001-14
 Telefone: (54) 99643-7441
 E-mail: novohorizontedistribuidora@yahoo.com
 Prazo de validade da proposta: 60 dias
 Nome representante legal: FRANCIEL TIAGO IZYCKI
 CPF representante legal: 01150131055
 E-mail representante legal: novohorizontedistribuidora@yahoo.com

Propostas Definitivas

NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor Unitário	Valor Total
0099	Marmiteix de isopor num. 9 c/ Tampa (Pacote com 50 unidades)	CRISTALCOPO	CRISTALCOPO	100	25,00	2.500,00
0112	Papel manteiga, antiaderente, de 30 cm, 3m.	TÉRMICA	COTHERPACK	100	2,39	239,00
0144	Varal de chão com duas abas laterais, estrutura em tubo de aço com acabamento em pintura epóxi a pó, cor branco, peças plásticas polipropileno, duas abas com quatro vareta cada, suporta até 15 kg de roupas. Dimensões aproximadas: 94cmx56cmx152cmx144cm.	MOR	MOR	10	75,00	750,00
TOTAL				210		3.489,00

